LIQUIDACION DEL CREDITO
2015-00178-00

Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Civil Municipal
Sevilla (Valle del Cauca)

CAPITAL $8.000.000,00 DEMANDANTE JULIO EVELIO MONTOYA GALLEGO
INT. DE PLAZO: $1.536.000,00 DEMANDADO WILSON ORTEGON ORTEGON
INT. DE MORA: $14.310.321,25
. No INT. TASA INT. | INT. INTERES TOTAL
No CAPITAL MES-ANO DiAS BANCARIO | MAX. PLAZO | MORA MENSUAL INTERESES TOTAL
CTE. USURA
1 [$ 8.000.000,00( feb-14 3 19,65 29,48 2,18 |$ 17.407,87 | $ 17.407,87 | $ 8.017.407,87
2 |$ 8.000.000,00| mar-14 30 19,65 29,48 218 |$ 174.078,68|% 191.486,55 | $ 8.191.486,55
3 |$ 8.000.000,00| abr-14 30 19,63 29,45 217 |$ 173.920,83|% 365.407,38 | $ 8.365.407,38
4 [$ 8.000.000,00| may-14 30 19,63 29,45 217 |$ 17392083 |% 539.328,21 | $ 8.539.328,21
5 1% 8.000.000,00| jun-14 30 19,63 29,45 217 |$ 173.920,83|% 713.249,04 | $ 8.713.249,04
6 | $ 8.000.000,00 jul-14 30 19,33 29,00 214 |$ 171.549,08|% 884.798,12 | $ 8.884.798,12
7 |'$ 8.000.000,00| ago-14 30 19,33 29,00 2,14 [$ 171.549,08 % 1.056.347,19 | $ 9.056.347,19
8 | $ 8.000.000,00| sep-14 30 19,33 29,00 214 |$ 171.549,08|% 1.227.896,27 | $ 9.227.896,27
9 |'$ 8.000.000,00 oct-14 30 19,17 28,76 213 [$ 170.281,04|$ 1.398.177,31 | $ 9.398.177,31
10 | $ 8.000.000,00| nov-14 30 19,17 28,76 213 |$ 170.281,04|% 1.568.458,35 | $ 9.568.458,35
11 [$ 8.000.000,00 dic-14 30 19,17 28,76 213 [$ 170.281,04|$ 1.738.739,39 | $ 9.738.739,39
12 | $ 8.000.000,00( ene-15 30 19,21 28,82 213 |$ 170.598,25|% 1.909.337,64 | $ 9.909.337,64
13 |$ 8.000.000,00( feb-15 30 19,21 28,82 213 |$ 170.598,25|% 2.079.93590| $ 10.079.935,90
14 [ $ 8.000.000,00| mar-15 30 19,21 28,82 213 |$ 170.598,25|% 2.250.534,15 | $ 10.250.534,15
15| $ 8.000.000,00| abr-15 30 19,37 29,06 215 |$ 171.86575|% 2.422.399,90 | $ 10.422.399,90
16 [ $ 8.000.000,00| may-15 30 19,37 29,06 215 [$ 171.865,75|$ 2.594.265,65 | $ 10.594.265,65
17 | $ 8.000.000,00| jun-15 30 19,37 29,06 215 |$ 171.86575|% 2.766.131,40 | $ 10.766.131,40
18 [ $ 8.000.000,00 jul-15 30 19,26 28,89 2,14 |$ 170.994,58| % 2.937.12597 | $ 10.937.125,97
19 |$ 8.000.000,00 | ago-15 30 19,26 28,89 214 |$ 170.994,58|% 3.108.120,55 | $ 11.108.120,55
20 [ $ 8.000.000,00 | sep-15 30 19,26 28,89 214 |$ 170.994,58|% 3.279.115,13 (| $ 11.279.115,13
21]|$ 8.000.000,00 oct-15 30 19,33 29,00 214 |$ 171.549,08|% 3.450.664,21 | $ 11.450.664,21
22 ($ 8.000.000,00 | nov-15 30 19,33 29,00 214 [$ 171.549,08]|$% 3.622.213,29 | $ 11.622.213,29
23 |$ 8.000.000,00 dic-15 30 19,33 29,00 214 |$ 171.549,08|% 3.793.762,36 | $ 11.793.762,36




Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Civil Municipal
Sevilla (Valle del Cauca)

24 |$ 8.000.000/60pere16 30 19,68 29,52 218 [$ 174.315,39|$ 3.968.077,75 | $ 11.968.077,75
25|$ 8.000.000,00| feb-16 30 19,68 29,52 218 |$ 174.31539]% 4.142.393,14 | $ 12.142.393,14
26 |$ 8.000.000,00| mar-16 30 19,68 29,52 218 |$ 174.31539]% 4316.708,53 | $ 12.316.708,53
27 |'$ 8.000.000,00 | abr-16 30 20,54 30,81 226 |$ 181.069,19|% 4.497.777,72 | $ 12.497.777,72
28 [ $ 8.000.000,00 | may-16 30 20,54 30,81 226 |$ 181.069,19|% 4.678.846,91 | $ 12.678.846,91
29 | $ 8.000.000,00| jun-16 30 20,54 30,81 226 |$ 181.069,19|% 4.859.916,10 | $ 12.859.916,10
30 |$ 8.000.000,00 jul-16 30 21,34 32,01 234 |$ 187.297,21|% 5.047.213,32 | § 13.047.213,32
31|$ 8.000.000,00| ago-16 30 21,34 32,01 234 |$ 187.297,21|% 5.234.510,53 | $ 13.234.510,53
32 ($ 8.000.000,00| sep-16 30 21,34 32,01 234 |$ 187.297,21|% 5.421.807,74 | $ 13.421.807,74
33|$ 8.000.000,00 oct-16 30 21,99 32,99 240 |$ 192.319,38|% 5.614.127,12 | $ 13.614.127,12
34 ($ 8.000.000,00| nov-16 30 21,99 32,99 240 |$ 192.319,38|% 5.806.446,50 | $ 13.806.446,50
35|$ 8.000.000,00 dic-16 30 21,99 32,99 240 |$ 192.319,38|% 5.998.765,88 | $ 13.998.765,88
36 [ $ 8.000.000,00 | ene-17 30 22,34 33,51 244 [$ 195.009,66 | $ 6.193.775,55 | $ 14.193.775,55
37 |$ 8.000.000,00| feb-17 30 22,34 33,51 244 |$ 195.009,66|$ 6.388.785,21 | $ 14.388.785,21
38 ($ 8.000.000,00| mar-17 30 22,34 33,51 244 [$ 195.009,66 | $ 6.583.794,87 | $ 14.583.794,87
39 ($ 8.000.000,00| abr-17 30 22,33 33,50 244 [$ 19493293 |$ 6.778.727,80 | $ 14.778.727,80
40| $ 8.000.000,00| may-17 30 22,33 33,50 244 |$ 19493293 % 6.973.660,74 | $ 14.973.660,74
41 1% 8.000.000,00| jun-17 30 22,33 33,50 244 [$ 19493293 |$ 7.168.593,67 | $ 15.168.593,67
42| $ 8.000.000,00 jul-17 30 21,98 32,97 240 |$ 192.242,37|% 7.360.836,04 | $ 15.360.836,04
43 1$ 8.000.000,00| ago-17 30 21,98 32,97 240 [$ 192.242,37 | $ 7.553.078,41 | $ 15.553.078,41
441 $ 8.000.000,00| sep-17 30 21,48 32,22 235 |$ 188.381,78|% 7.741.460,19 | $ 15.741.460,19
451$ 8.000.000,00 oct-17 30 21,15 31,73 232 |$ 185.822,77|% 7.927.282,96 | $ 15.927.282,96
46 | $ 8.000.000,00| nov-17 30 20,96 31,44 230 |$ 184.34540|% 8.111.628,36 | $ 16.111.628,36
47 1$ 8.000.000,00 dic-17 30 20,77 31,16 229 [$ 182.865,09]% 8.294.493,46 | $ 16.294.493,46
48 | $ 8.000.000,00| ene-18 30 20,69 31,04 2,28 |$ 18224092 % 8.476.734,38 | $ 16.476.734,38
49 | $ 8.000.000,00| feb-18 30 21,01 31,52 231 |$ 184.734,47|$ 8.661.468,85 | $ 16.661.468,85
50 |$ 8.000.000,00| mar-18 30 20,68 31,02 228 |$ 182.162,87|% 8.843.631,72 | $ 16.843.631,72
51|$ 8.000.000,00| abr-18 30 20,48 30,72 226 |$ 180.599,98|% 9.024.231,70 | $ 17.024.231,70
52 ($ 8.000.000,00 | may-18 30 20,44 30,66 225 [$ 180.287,01|$ 9.204.518,71 | $ 17.204.518,71
53 |$ 8.000.000,00| jun-18 30 20,28 30,42 224 |$ 179.033,81|% 9.383.552,52 | $ 17.383.552,52
54 1% 8.000.000,00 jul-18 30 20,03 30,05 221 |$ 177.071,44|% 9.560.623,96 | $ 17.560.623,96
55 [$ 8.000.000,00| ago-18 30 19,94 29,91 220 [$ 176.363,71]$% 9.736.987,67 | $ 17.736.987,67
56 | $ 8.000.000,00 | sep-18 30 19,81 29,72 219 |$ 175.340,26|% 9.912.327,93 | $ 17.912.327,93
57 | $ 8.000.000,00 oct-18 30 19,63 29,45 217 [$ 173.920,83|% 10.086.248,76 | $ 18.086.248,76
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58 |$ 8.000.000/00, naov18 30 19,49 29,24 216 |$ 172.81495|$ 10.259.063,71( $ 18.259.063,71
59 |$ 8.000.000,00 dic-18 30 19,40 29,10 215 |$ 172.103,16|$ 10.431.166,88 | $ 18.431.166,88
60 [ $ 8.000.000,00 | ene-19 30 19,16 28,74 213 |$ 170.201,72|$ 10.601.368,59 | $ 18.601.368,59
61|$ 8.000.000,00( feb-19 30 19,70 29,55 218 |$ 174473,15|$ 10.775.841,74 | $ 18.775.841,74
62 |$ 8.000.000,00| mar-19 30 19,37 29,06 215 |$ 171.86575|$ 10.947.707,49 | $ 18.947.707,49
63 [ $ 8.000.000,00| abr-19 30 19,32 28,98 214 [$ 171.469,89|% 11.119.177,38|$ 19.119.177,38
64 |$ 8.000.000,00 may-19 30 19,34 29,01 215 |$ 171.628,26|$ 11.290.805,64 | $ 19.290.805,64
65|$ 8.000.000,00| jun-19 30 19,30 28,95 214 |$ 171.311,49|$ 11.462.117,13($ 19.462.117,13
66 | $ 8.000.000,00 jul-19 30 19,28 28,92 214 [$ 171.153,05|% 11.633.270,18|$ 19.633.270,18
67 | $ 8.000.000,00 | ago-19 30 19,32 28,98 214 |$ 171.469,89|$ 11.804.740,06 | $ 19.804.740,06
68 | $ 8.000.000,00| sep-19 30 19,32 28,98 214 [$ 171.469,89|$% 11.976.209,95| $ 19.976.209,95
69 | $ 8.000.000,00 oct-19 30 19,10 28,65 212 |$ 169.725,59|$ 12.145.93555( $ 20.145.935,55
70 | $ 8.000.000,00 | nov-19 30 19,03 28,55 211 |$ 169.169,73|$ 12.315.105,27 | § 20.315.105,27
71| $ 8.000.000,00 dic-19 30 18,91 28,37 210 [$ 168.21585|$% 12.483.321,12|$ 20.483.321,12
72 |$ 8.000.000,00 | ene-20 30 18,77 28,16 209 |$ 167.101,44|$ 12.650.422,57 | $ 20.650.422,57
73 1% 8.000.000,00 | feb-20 30 19,06 28,59 212 |$ 169.408,01|$ 12.819.830,57 | $ 20.819.830,57
74 | $ 8.000.000,00 mar-20 30 18,95 28,43 211 [$ 168.53395|$% 12.988.364,52|$ 20.988.364,52
75|$ 8.000.000,00| abr-20 30 18,69 28,04 2,08 |$ 166.463,89|$ 13.154.828,40 | $ 21.154.828,40
76 | $ 8.000.000,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 |$ 162.466,70|$ 13.317.295,11($ 21.317.295,11
77 | $ 8.000.000,00 | jun-20 30 18,12 27,18 2,02 |$ 161.90537|$ 13.479.200,48 | $ 21.479.200,48
78 1$ 8.000.000,00 jul-20 30 18,12 27,18 2,02 |$ 161.90537|$ 13.641.10585($ 21.641.105,85
79 [ $ 8.000.000,00| ago-20 30 18,29 27,44 2,04 [$ 163.267,86|% 13.804.373,71|$ 21.804.373,71
80 | $ 8.000.000,00 | sep-20 30 18,35 27,53 205 |$ 163.748,14|$ 13.968.121,86 | $ 21.968.121,86
81| $ 8.000.000,00 oct-20 30 18,09 27,14 2,02 |$ 161.664,67|$ 14.129.786,53 | $ 22.129.786,53
82 |$ 8.000.000,00| nov-20 30 17,84 26,76 2,00 |$ 159.655,81|$ 14.289.442,34($ 22.289.442,34
83 |$ 8.000.000,00 dic-20 4 17,46 26,19 1,96 |$ 20.87892|$ 14.310.321,25]|% 22.310.321,25

LIQUIDACION DEL CREDITO

4 de diciembre de 2020
CAPITAL $8.000.000,00
INT. DE PLAZO $1.536.000,00
INT. DE MORA $14.310.321,25

$23.846.321,25

TOTAL LIQUIDACION APROBADA A FECHA 4 DE DICIEMBRE DE 2020,
VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA'Y SEIS MIL TRESCIENTOS
VEINTIUN PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS ($23'846,321,25)

OSCAR EDUARDO CAMACHO CARTAGENA

Secretario




